
 
DZ-04.0021.20.2020                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XX/243/2020 

Rady Dzielnicy   

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wytyczenia przejścia dla pieszych przy ul. Starego Wiarusa. 

 

  
 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik  Biały 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wytyczenie przejścia dla pieszych przy ulicy Starego Wiarusa, w okolicy 

skrzyżowania z ulicą Pękowicką. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na znaczną ilość samochodów osobowych oraz ciężarowych przejeżdżających przez 

ulicę Starego Wiarusa oraz brak przejść dla pieszych w rzeczonym rejonie istnieje wysokie 

ryzyko wypadku z udziałem osób pieszych. Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców  

i w trosce o ich bezpieczeństwo wnioskujemy o wytyczenie przejścia dla pieszych w w/w 

lokalizacji. 

 


